SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM

Eu, Vereador(a)/Funcionariofa N u YY,.YW’\ /}f ,I/Y\; Q\Q@\/M'\ﬂ/
AN al <~ -

oficiais da Camara Muni&sabda Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas_tgngées/

atividades parlamentares no dia lé‘ K )C\ /02;093\ , em viagem até a cidade de %"?L«{ AD.

; rec}t)isito um dos veiculos

< : ‘ , quando estiei O Gy )’)«\,\ A ‘JLX
ARND k\*/{*’\(\'erPi ) ﬁrvu.vu 28V

e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ira Levar Acompanhantes? () Sim (><§) N3o
*Em caso afirmativo, citar nome completo:

1 -

2 =

3 -

DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipétese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responséavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importéncias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinagdo de devolugdo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolucao judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciério, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

Ibitinga, Jﬁ/‘dg O q de 20452;3 .

v

dor(a)/Fu?@or{%rio(a) Solicitante

Autorizado em —b_é/é:’ﬁ/ 2022 TG

Diretora Administr

Presidente:




Camara Municipal de Ibitinga » ()
Estado de Sao Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1175/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a S&o Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
S&o Paulo, para participar de reunido no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o Nosso municipio, em 14 de setembro de 2023, as 13hs.

TRAMITAGAO 4
Data do Despacho 11/09/2023
Unidade de Origem Protocolo
Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Status Recebimento no Protocolo
| TEXTO DO DESPACHO

Protocolo n° 3298/2023 autuado em 11/09/2023 as 11:54

Ibitinga, 11 de setembro de 2023.

Janaina Zambusi Nogueira Bastos
Vereador



Camara Municipal de lIbitinga N9
Estado de Séo Paulo (BRUR

L PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1175/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Céamara
Municipal, bem como motorista, para viagem a Séo Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
S&o Paulo, para participar de reunido no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 14 de setembro de 2023, as 13hs.

TRAMITAGAO |
Data do Despacho 11/09/2023
Unidade de Origem Diretoria Administrativa
Unidade de Destino Presidente
Usudrio de Destino Adao Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Status Aguardando analise do Presidente
[ TEXTO DO DESPACHO :

Encaminho a Presidéncia solicitagdo da Vereadora Janaina para utilizagéo de veiculo oficial para
viagem a Sao Paulo no dia 14/09, para analise e deferimento.

Ibitinga, 11 de setembro de 2023.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



Camara Municipal de Ibitinga nrag
Estado de S&ao Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO :

OFICIO N° 1175/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a Séo Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
Sao Paulo, para participar de reunido no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 14 de setembro de 2023, as 13hs.

TRAMITAGAO .
Data do Despacho 12/09/2023
Unidade de Origem Presidente
Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Usuario de Destino Katia Bazoni
Status Aguardando resposta do destinatéario
TEXTO DO DESPACHO |

Ciente do Oficio da Nobre Vereadora Janaina Bastos e antes da liberagdo do mesmo , que seja feita
uma andlise pela Diretora Administrativa desta Casa de Leis para saber se ndao ha Documentos
pendentes de viagens anteriores para serem entregues da Nobre Vereadora .

Ibitinga, 12 de setembro de 2023.

Ad3io Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 97A4-E49D-1674-5E6F
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Camara Municipal de Ibitinga N
Estado de Sao Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO .

OFICIO N° 1175/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a S&o Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
Sao Paulo, para participar de reunido no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 14 de setembro de 2023, as 13hs.

B TRAMITAGAO

Data do Despacho 12/09/2023

Unidade de Origem Diretoria Administrativa

Unidade de Destino Presidente

Usuario de Destino Ad3o Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Status Aguardando andlise do Presidente

| TEXTO DO DESPACHO

Conforme solicitado, informo que a Vereadora Janaina NAO conta com documentos pendentes de
entrega referente a viagens anteriormente realizadas.

Ibitinga, 12 de setembro de 2023.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



Camara Municipal de lIbitinga - B
Estado de Sao Paulo - U e e

E PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1175/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a Séo Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
Sao Paulo, para participar de reunido no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 14 de setembro de 2023, as 13hs.

TRAMITAGAO .

Data do Despacho 12/09/2023

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Usuario de Destino Katia Bazoni

Status Encaminhado ao setor responsavel

TEXTO DO DESPACHO -

Ciente das informagdes da Diretora Administrativa desta Casa de Leis , dessa forma a viagem da Nobre
Vereadora Janaina Bastos esta autorizada.

Ibitinga, 12 de setembro de 2023.

Ad3o Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https:/sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo SCCE-C1B7-C489-2A03
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ADAO RICARDO VIEIRA
DO PRADO 181.967.918-

79 4
Data: 12/09/2023 17:00

Assinado digitalmente por
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Camara Municipal de Ibitinga . QL4
Estado de Sao Paulo

| PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1175/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a Sao Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
S3o0 Paulo, para participar de reunido no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 14 de setembro de 2023, as 13hs.

TRAMITAGAO |
Data do Despacho 14/09/2023
Unidade de Origem Diretoria Administrativa
Unidade de Destino Arquivo
Usuério de Destino Katia Bazoni
Status Arquivado
f TEXTO DO DESPACHO

APOS AUTORIZACAO DA PRESIDENCIA A DOCUMENTAGAO SEGUE PARA PASTA FiSICA DAS
VIAGENS DO MES DE SETEMBRO DO CORRENTE.

Ibitinga, 14 de setembro de 2023.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



o

RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,

nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 14 de setembro de 2023, para utilizagdo com despesas de

viagem.

Ibitinga, 13 de setembro de 2023.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de Sdo Paulo, no dia 14 de setembro do corrente.

Ibitinga, 13 de setembro de 2023.

es de Sao Miguel
Motorista



CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- RELATORIO DA VIAGEM -

1"\>’—‘

Ul

Numero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

20/2023

14/09/2023

Sao Paulo

ALESP

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizagdo

Autorizado por

Vereadora: Janaina

12/09/2023

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Janaina Zambusi Nogueira Bastos, até a cidade de Sao Paulo, no dia
14 de setembro de 2023, para participar de audiéncia no gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solici-
tar recursos para 0 nosso municipio, Local: Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, Sdo Paulo/SP.

Acompanhantes:

Motorista

Data da Saida

Hora da Saida

Km da Saida

Oscar R. Alves de Sao Miguel

06h00

40.352

14/09/2023

Veiculo - Placa

Data da Chegada

Hora da Chegada

Km da Chegada

Ford Focus — BPQ 0376

15/09/2023

00h00

41.131

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentagao 475631 14/09/2023 Rodosnack Sao Carlos Restau- 105,05
rante e Lanchonete
Alimentacao 686 14/09/2023 General Paraiso Buffet Ltda 121,88
Alimentagao 836806 14/09/2023 Rodosnack Rubi Lanchonete e 29,30
Restaurante Ltda
Alimentacao 836807 14/09/2023 Rodosnack Rubi Lanchonete e 25,90
Restaurante Ltda
Combustivel 039363 14/09/2023 | Tutoia Comércio Varejista de 188,08
Combustiveis Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 470,21
Valor disponibilizado para a viagem R$ 700,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 470,21
Valor a ser devolvido R$. 229,79
Valor a ser restituido -
sl
Data da Apresentacgdo do Rela- ‘15709/20}3
torio: / N\
77 I
ELABORADO POR: ___ _DEACORDO:
= il it B 4 :

Motorista

’ e
%./
R. Alves de Sao Miguel

S —

~—Janaina Zambusi Nogueira Bastos
|/ Responsavel pela Viagem




CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Cdmara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 20/2023 esta correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessérios € de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
_da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N° do Empenho: Data do Empenho
00447/00001 04/09/2023

Adiantamento do més de: Valor do Adiantamento para o més
SETEMBRO R$ 3.960,00

Valor disponivel do adiantamento | R$ 3.960,00
Total da Despesa da viagem n® 20/2023 R$ (470,21)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.489,79

Ibitinga, 15/09/2023

s ﬁﬁ N
Q/@QW?‘-‘J’L@‘MCM
GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

DE ACORDO:
7
KATIA ERISTINA BAZONI ADAO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Diretora Administrati ) Presidente da Camara.
7




RODOSHACK SA0 CARLOS RESTRURANTE E LANCHOMETE LTD
RODOUIA VASHINGTON LUTZ, S/ - KH 236 100 HETROS - PARUUE DELTR
CEP 13.564-800 - SAD CARLOS
CHPJ 22.683.792/0001-85 - IE 637359132115

Fy'oate 475631
CUPON FIS . FLETRONTED - SAY

/060153

CPRFCHRS do oonsusidar: 72,9189

0 00Dt BESC | QTD | BN @ UL DN RS | (UL TR RS) * { UL ITEM RS

001 10 SUCD DE LARANJA NRTURAL f

108 X 12,00 (3,771) 12.00j
007 1487  BEO NESCAFE CAPPUCCING /
UM X 12,50 (3.93) 12,50
903 267 SELF CAFE HANHA KG g
(,202K6 % 79,90 (5.08) 16,147
004 1487  BEB NESCAFE CAPPUCTINO )
1UN X 12,50 (3,93) 12,50
905 267 SELF CAFE MANHR KB p
0,104K6 X 79,90 (2.6D) 8,317
006 125 SANO TOSTEY DE PRESUNTG £ QueLao f
10N X% 15,90 (3,000 15,90
407 12 SAND TUSTEX DE PRESURTD E QUELIO )
TUN % 14,906 (5.00) 15,90

006 7896EL3201192A0UA PRIME GRAAL 51000

20N % 5.90 (3,71) 11,607
ToTAL A8 105,05
Dinheirg 150,00

Troco R 44,95

UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
Tributns aproxinados: Federal RS 14,19 (13,51%) / Estadual RS
18,91(18,00%) / Hunicipal RS 0.00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP

£07872
xUalar aproxitadn dos tributes do iten
Yalor aproxin ‘g tributos deste cupon RE 33,10

(conforne lei beo. 12.741/2012)

SAT No. 000.722.991
14/69/2023 - 09:00:45

523 0922 6837 9200 0189 5900
g7z 9914 7563 1924 806D

T )

L

\
i
i
|

Consulte o G Code relo aplicativo “Dg olha ne nota”, digponivel
na AppStore (Rpples e PlayStore (Android)

WARWL X SO0

Dosumenio emitido por ~ m LINX

GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET L7/
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Infor’
PARAISO - SAQ PAULO - 40050-040

GNP ) 12232868000169 IE: 147816322110

Extiato N°: 686
CUPOM FISCAL FLETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor. 72.918 782/0001-53
Razado Social/MNome: Consimidor

#/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$¥"| VL ITEM RS

4113 SUCO DE FRUTA 1,000 PC X 9,57 9507
0G2 14 REFRIGERANTE LATA 1,000 PC X 7.52 7,50
9031015 BIFE DE ALCATRA A PARMEGIANA 1,000 /
PC X 44,90 44 o0
0041016 CONTRA FILE-ARROZ-FRITAS 1,000 PC X s
48,90 25 %
Subtotal T ”
Acréscimos . 11,08
TOTAL R% 421,38
Dinheiro 122.00
Troco R$ 012

05.07.05.04-Comete crime quem sonaga
ICMS a ser recothido conforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal RS 0.00 e RS 0.00 Estadus!
Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC! 7291878200055
Consumidor / 6-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIRGE
SAO PAULO / " DA NOSSA CASA PARA SUA CASA

SAT N°: 599110
14/09/2023 16:13.32
3523 0913 2328 6800 0169 5900 0599 1100 5068 6496 0479

L R

|
LT




RODOSHACK SAOD CARLOS RESTRURRHTE E LANCHONETE LTD
RODOVIA VASHINGTON LUIZ, S/H - KM 238 100 METROS - PARAUE DELTA
CEP 13.564-800 - SAQ CARLOS
CNPJ 22.663.792/0001-85 - IE 637359132115

Extrate 475631
CUROH FISCAL ELETRONICO - SAY

CPF/CHPJ do Consumidor: 72.918.762/0001-53

@1 COD | DESC | GTD | UN i UL UNRS | (UL TR R§) * 1 UL ITEM RS

001 10 SUCO DE LARANJA NRTURAL

1UN X 12,00 (3,77) 12,00
00z 1487  BEB NESCAFE CAPPUCCING

1UN X 12,50 (3.93) 12,50
003 267  SELF CAFE MANHR KG

0,202KG X 79,90 (5,08) 16,14
004 1487  BEB NESCAFE CAPPUCCING

1UN X 12,50 (3,93) 12,50
905 267  SELF CAFE HANHR KG

0,104K6 X 79,90 (2.62) .31
005 1255  SAND TOSTEX DE PRESUNTG E QUEYJe

1UN X 15,90 (5,000 15,90
G07 1255  SAND TUSTEX DE PRESUNTO E QUELJO

1UN X 15,90 (5,00) 15,90
006 7968432011620GUA PRINE GRAAL 5100

20N X 5.90 (3,77) 11,80
TOTAL RS 105,05
Dirheiro 150,00
Troco R 44,95

OBSERVAGGES DO CONTRIBUINTE
Tribitos aproxinados: Federal R$ 14,19 (13,51%) / Estadual RS
18,91(19,002) / Hunicipal RS 0.00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
£07872

xUalar aproxinadn dos tributos do iten

valar aproxinado dos tributos deste cupom RE 33,10
(conforme lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.722.991
14/09/2023 - 03:00:45

523 0922 6837 9200 0189 5900
0722 9914 7963 1924 8068

AR

A
B z E]

(L

2

Consulte o QR Code pelo aplicativo “pg glho na nata", disponivel
na AppStore (Rpple) e PlayStare (Android)

WWWHNX.CoMm br

Dogarrenio emitido por AutoSystem LiNX

GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA

RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 IE: 1478163821 10
Extrato N°: 686
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53

Raz3o Social/Nome: Consumidor

A_#!?OE)}DESCIQTDIUM VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

00113 SUCO DE FRUTA 1,000 PC X 9,50 9,50
002 14 REFRIGERANTE LATA 1,000 PC X 7,50 7,50
0031015 BIFE DE ALCATRA A PARMEGIANA 1,000

PC X 44,90 4490
0041016 CONTRA FILE-ARROZ-FRITAS 1,000 PC X

48,90 48
Subtotal 110 60
ACTESCIMOS. . o e e e 11,08
TOTAL R$ 121,88
Dinheiro 122,00
Troco R$ 0,12

05.07.05.04-Comete crime quem sonega

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:
Consumidor / 6-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO / " DA NOSSA CASA PARA SUA CASA"/

SATN°: 599110
14/09/2023 16:13:32
328 68 a 5800 0599 1100 0068 6496 0479

e
AR

()R e R (]
L

s,

3523




RUDOSHACK RUBI LAKCHONETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA UASHINGTON LUIZ, S/N - KH 220 100 HETROS - Z0NA RURAL
CEP 13.565-800 - SAC CARLOS
clpJ 09.447.557/0001-40 - IE 637306741116
Extrato 836806
CUPON FISCAL ELETRONICY - SaY

CNHMRIM(umumam:Fl@ﬁ.%hﬂ%lﬂa

4} COB | DESE 1 4TD 1 UM GLOUN RS | (VL TRRS) % | Ul ITEH RS

001 1631 SALG PAO OF RATATA COM REGQUELJAD

1N % 10,80 (3.4%) 10,396
067 1831 SALG PAD DE BATATA CON REUUELJAD /

WY 10,90 (3.43) 10,907
(03 7834900300017REFR SCRMEPPES TONICA OLD S50HL .

104 X 7,50 €2,42) 7.50
ToTAL RS 29,50
(inheiro 40,00
Troco RS 10,70

UBSERVRCBES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Faderal RS 4,01 (13,69%) / Estadual RS
5.27(17,99%) / Hunicisal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
{07872

Valar aproxinado dos {7ibutds do iten

alor aproxinado dos tributos deste cupon RS 9,78
(conforne jei Fed. 12.74v/2012)

SAT Ho. 000.669.264
14/09/2023 - 21:09:14

3593 0909 4475 5700 0140 5900
0660 2648 3660 6014 4476

A
A

|
il

E],_,. I‘?’h
-r-.‘.t-:.-"-.'-. '

%_-. '::."J oA

P y L & ey 2

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”, disponivel
ria AppStore (fpple) e PlayStore {(Android)

AW IR0 DT
Docurrentu smitido por AutoSystem LN

2 ¥ala'

U b W

o RDDBSNQCK RUBI LANCHOMETE E RESTAURAWTE LTDR
RADOUTA UASHINGTON LUIZ, S/H - KM 220 100 HETROS - ZONA RURAL
CEP 13.565-800 - SRO CARLOS
CNPJ 09.447.587/0001-40 - IE 637308741116

Extrato 836807
CUPOH FiSEAL FLETRGHICO - SAT
LEE/ONPS do Tonsunidor: “2 %18.7€2/6001~§3 -
B0 COp ) DESC | OTD f UN UL UNRS DML THR$Y * | ULrl1tﬁ R§

001 279 SELF S0P

0N 1 25,90 (8,14) 25,90
FoTaL s T T

Dinheiro 25,90
QBS[HUHG&ES D0 CONTRIBUINTE S S o
ir}putqs_aprnxinadns: Faderal RS 3,48 (13,45%) / Estadual RS
4,@hs1!,99%) / Hunicipal R 0,00 (0,00%) - Fonte: 1BPT - SF
£o7872
“alor aproxinade dus tributos do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupoi R 8,14
{conforue Yei Fed, 12.741/2012)

SAT Ho. 000.669.264

1470972023 - 71.10:5¢6

9523 0909 4475 5700 0140 5500
0669 2648 3680 7208 7244

i
il
i el

iunsultg o GR Code peXa aplicativo "De olho na nota’, dispunive!
na appStore (Apple) e PlayStore (Android)

HERVR GRS

cumente emilido por AutoSystem Linx




RODOSHACK RUBI LANCHONETE E RESTRURANTE LTDA
RODOVIA VASHINGTON LUIZ, /N - KH 220 100 METROS - Z0NA RURAL
CEP 13.565-800 - SAO CARLOS
CNPJ 09.447.557/0001-40 - 1E 637308741116

Extrato 836806
CUPOH FISCAL ELETRORICO - SaY

001 1631  SALG PAO DE BATATA COM REQUEIJAD
1UN % 10,90 (3.43) 10,90
007 1831  SALG PAO DE BATATA COM REQUEIJAD
U8 X 16,90 (3.43) 10,90
003 783490030001 7REFR SCHUEPPES TONICA GOLD 3501
1UH X 7,50 (2,42) 7,50
TOTAL RS 29,30
Binheiro 40,00
Troco R$ 10,70

UBSERVACBES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal RS 4,01 (13,69%) / Estadual R$
5,27(17,99%) / Municieal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
£07872

Valor aproximado dos tributos do item

valor aproxinado dos tributos deste cubon R$ 9,28
(conforne Jei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.669.264
14/09/2023 - 21:09:14
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Consulte s AR Code pelo aplicativo "De alho na nota”, diseonivel
na fppStare (Aeple) e playStore (Android)
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RODOSHACK RUBT LAKCHOKETE E RESTAURAKTE LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 220 100 HETROS - ZONA RURAL
CEP 13.565-800 - SAQ CARLOS
CNPJ 09.447.557/0001-40 - IE 637308741116
Extrato 836807
CUPOH FISCAL ELETRGKICO - SAT

CPE/CHPJ do Consunidor: 72.918.782/0001-53

% | COD | DESC | GTD | UN | UL UNR$ | (UL TR RS) ¥ | UL ITEH“éé

001 279  SELF SOPA

{1UN X 25,90 (8,14) 25,50
TQT»L_RS 25,90
Dinheiro 25,90

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
Tributns aproxinados: Federal R$ 3.48 (13,45¢) / Estadual R$
4,66(17,99%) / Hunicipal RS 0,00 (0,008) - fomte: IBPT - SP
07872

¥Ualor aproximade dos tributos do item

Valor aproxinado dos tributos deste cupom R$ 8.14
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.669.264
14/09/2023 - 21:10:56

3523 0909 4475 5700 0140 5500
0669 2648 3680 7208 7244

M
T

I
s

consulte o GR Code pelo aplicative "De olho na nota”, dispunivel

na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)
www.linx.com br
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POSTG TUTGIA
TUTOIR COMERCIV YARLJISTA BE COSBUSTIVETS LIBA
RUA TUTOIA, 780 - Nae Informade - UILA HARIANA
CEP 04.007-004 - SAD PAULG
CNPJ 10.763.796/0001-95 - TE 148563120114
txtratn 039363
leﬂK F'sfﬁL FtETRﬁHICﬂ - ﬁ1

CPF/CNPS da 'nnsun;duz // 918 i 00n1 an

i/ cop/ DCSL/ QTD/ JN bx UN P

001 100001 uﬂ:ﬁ‘iNn COHUR Bico 03

33,055L Y ,690 (a:, 0) 188,08
TOTAL R 188 08
Dinheiro 188,08

UBSERUﬁCuES o £ M1%I KT
Tributes aproximados: iederul 83 0,60 (0,00%) / Estadual Rg
37,80(20,10%; / Hunicipal RS 0,00 (0, 003 - Fonte: IBPT - SP
33E480
. *lalor aproxinada cuh tributos do iten

Valor apraxinade 2 ffiLulLs,deste cipon e 37,80
(confarme lei Fed 1; 141/2012)

3

47 N, 001119242
14/09/2023 - 16:32:51

3573 0915 7637 S500 0198 5900
2% 367 9435

- www.linx.com.br
Documento emitido por AutoSystem

ne oD

U b v
POSTG TUTGIR .
uronm COMERCTO VARLJISTR DE CURBUSTIVEIS LTD@
RUA TUTOIA, 78 o Info 'ﬂ - vﬁxa HARTANG
LEP 004 - SAD
ENPJ 10 :us /Js#0uou ﬁ‘ - IE ,45 bﬁffelié__._.“__._,_
Y (xlratn 0393&3 i
RE 1‘mrﬁt EiEIRnRiK‘ - ﬁ? e B
FPF’“NPJ dit Lﬁpaaﬁidﬁ*‘ ] ”.’a? uUDI
kl L?*/ Utﬁil u*ﬁi UN/ bu WN “&~ “I IR ¢l~' VL.fEF? RS«A_“k._“
001 SJQOL . 08
-5 IS AR oo o i s e 1&3 08
TOTAL ns
Dinheiro oy - 1§§<??
QBSERUACGES 00 CONTRIB ) ‘
3 . Estadual RS
g;ng}SO\YO%; / 00 (0,00%) - Fonts: IBPT -
33EABO )
ine tributos do item
Gg?;?rug?é§ﬁ it 2 deste cupon RS 37,80

(conforne lei 9ed

$47 Ko, 001.119.342
14/09/2023 - 16:32:%

7 9600 0198 5900
6 3367 9485

Documento emitido por AutoSystem
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Séo Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugéo do valor de R$ 229,79 (duzentos e vinte e nove reais e
setenta e nove centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Séo
Paulo (SP), no dia 14 de setembro de 2023, para posterior elaboragao da Prestagao de
Contas.

Ibitinga, 15 de setembro de 2023.

erto Alves de Sao Miguel

Motorista

Oscar Rob

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 229,79
(duzentos e vinte e nove reais e setenta e nove centavos), referentes a devolugdo do
valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Séo Paulo, no dia
14 de setembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 15 de setembro de 2023.

Diretqra Administrativa
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sédo Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacaoc@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 14 de setembro de 2023.

Ao
TENENTE COIMBRA
Deputado Estadual do Estado de S&o Paulo

Assunto: SOLICITA VERBAS PARA INSTALAGAO DE UM PLAYGROUND INFANTIL
ADAPTADO PARA CRIANGAS COM DEFICIENCIA.

Excelentissimo Deputado,

Primeiramente cumprimento Vossa Exceléncia e em vista dos bons préstimos do
Nobre Deputado em atender as necessidades de cada municipio, venho solicitar verba
a ser destinada para nossa cidade para a aquisicdo de um PLAYGROUND INFANTIL
ADAPTADO PARA CRIANGCAS COM DEFICIENCIA, para ser instalado na Praga
Jorge Tibirica em lIbitinga.

Toda crianga gosta de brincar e os parques infantis s&o lugares que as familias levam
os pequenos para se divertirem e encontrar com outras criangas. Mas, grande maioria
destes parquinhos ndo possui brinquedos adaptados e, pensando na inclusdo social
das criancas com deficiéncia, a instalagdo de um Playground apropriado, se faz de
extrema importancia no local, que no momento passa por uma reforma e revitalizagao.

Assim, Nobre Deputado, solicito o apoio de Vossa Exceléncia com este importante
auxilio.

Respeitosamente

JANAINA BASTOS
Vereadora MDB







